
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.08.2025 г. Мичуринск №№ № 1970 

                

 

Об установлении периодичности проведения плановых проверок за 

соблюдением муниципальными учреждениями  Мичуринского 

муниципального округа трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права 
 

 В соответствии с пунктом 1 статьи 6 Закона Тамбовской области от 

25.09.2018 № 271-3 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права, в Тамбовской области», администрация  муниципального 

округа  постановляет: 

1.Установить периодичность проведения плановых проверок за 

соблюдением муниципальными учреждениями и муниципальными 

унитарными предприятиями Мичуринского муниципального округа 

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, в отношении каждого учреждения 

(предприятия) – не чаще, чем 1 раз в три года. 

2.Признать утратившим силу постановление администрации 

Мичуринского района Тамбовской области от 25.03.2019 № 428                          

«Об установлении периодичности проведения плановых проверок за 

соблюдением муниципальными учреждениями и муниципальными 

унитарными предприятиями Мичуринского района трудового 

законодательства и иных нормативных  правовых актов, содержащих нормы 

трудового права». 

3.Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании                    

«РИА «ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени 

www.top68.ru (свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, 

зарегистрировано Федеральной службой по надзору в сфере связи, 

информационных технологий и массовых коммуникаций). 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Мичуринского муниципального округа 

И.С. Муликова.  
 

 

Глава муниципального округа                                                            Г.Д.Хубулов 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


